REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE

Nr.ljﬁkpmt. Patos m&,OF /9% /2023

VENDIM

Nr.30, daté 30.06.2023

PER MIRATIMIN E ) )
KOMISIONEVE TE PERHERESHME TE KESHILLIT TE BASHKISE

N& mbéshtetje t& shkronjés “a” t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™,
Késhilli i Bashkisé i mbledhur né date 30.06.2023 pasi mori propozimet nga késhilltarét:

VENDOSI:

1. Té& miratojé¢ shtaté Komisione te pérhershme.

a) Komisioni i Mandateve i cili éshté miratuar qé né mbledhjen e paré né datén
14.06.2023.

b) Komisoni Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike.

¢) Komisoni i Sherbimeve Publike, Zhvillimi Urban Ndértimet dhe Pronat.

d) Komisioni pér Arsim, Shéndetési , Kulturé, Rini dhe Sportet .

e) Komisioni pér Ligjet, Marrédhéniet me Komunitetin dhe Jashte.

f) Komisioni pér Bujgesine, Veterinari dhe Mbrojtje Mjedisi .

g) Komisioni pér Barazine Gjinore dhe Pérfshirjes Sociale.

2. Komisoni Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike pérbéhet si mé
poshté:

a) Erald Cepele

b) Smerald Hazizaj
¢) Klaudio Alisinanaj
d) Lori Musaj

e) Eduart Faslliaj

3. Komisioni i Sherbimeve Publike, Zhvillimi Urban Ndertimet dhe Pronat pérbéhet si mé
poshté:




a) Artan Velcani
b) Elton Seraj

¢) Ermira Ramaj
d) Renaldo Spata
¢) Shezair Sinanaj

4. Komisioni per Arsim , Shendétesi , Kulturé, Rini dhe Sportet pérbéhet si mé poshté:

a) Albiona Lamaj
b) Suela Hoxha
¢) Vjollca Kasaj
d) Elmira Ramaj
¢) Enkelejda Ajazi

5. Komisioni per Ligjet, Marredhéniet me Komunitetin dhe Jashte pérbéhet si mé poshté:

a) Ertila Myrtaj

b) Artan Velcani

¢) Klaudio Alisinanaj
d) Smerald Hazizaj
¢) Gani Ahmetaj

6. Komisioni pér Bujgesing, Veterinari dhe Mbrojtje Mijedisi pérbéhet si mé poshté:

a) Novruz Toska

b) Klarida Semanjaku
¢) Liljana Mesutaj
d) Erald Cepele

e) Gani Ahmetaj

7. Komisioni pér Barazing Gjinore dhe Pérfshirjes Sociale pérbéhet si mé poshté:

a) Klarida Semanjaku
b) Ertila Myrtaj

¢) Vjollca Kasaj

d) Albiona Lamaj

e) Enkelejda Ajazi

8. Ky vendim u shpall né datén 06.07.2023

9. Vendimi hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes
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